Ersatzteilliste D7 L

A1\

Parts list ® Eberspacher
Reservdelar
Pieces de rechange
. Ebarspacher
GmbH & Co.
- Eberspicharstr 24
D-73730 Esslingan
Talefon (zentralt
(0711} B20-00
Talefax
{0711) B39-0500
hitpz /.
ebargpascher da
Gliltig fiir die Gerdteausfiihrungen
For hieaters design
Gélier forfoljande varm ratyper

Valables pour les modéles d'appareile

D 7 L Universal

25 1480 00 00 00 - 12 Volt 2571481 00 00 00 — 24 Voit
D 7 L Kompakt

25 1480 00 00 00 - 12 Volt 251491 00 00 00 - 24 Volt
D7LBox

251478 00 D0 00— 12 Volt 251472 00 00 00 — 24 \olt
D7 L in KRKW DB 508 D

25 1630 00 00 00 - 24 Volt

Bastelinummer und Ersatzteile kiinnen nur in Verkaufseinheiten (VE) geliefert werden. Bai Angabe

Varkaufseinheit der bendtigten Stlckzahl beachtan Sie bitte, dal dis Bestell-Nr. berits die in
Spalte 3 angegebene Stlickzahl umfait. ”

Order-No. and Spare parts can only be supplied in specific package counts (VE), When sta-

package counts (VE) ting the quantity required, please note that the Order No. already covers the
quantity shown in'col. 3.

Bestallningsnummer ooh Feservdelar kan endast levereras | bestaliningsenheter (VE). Vid uppagift av er-

bestallningsenhet (VE)

Mo de commande et
quartité de commanda (VE)

forderict antal, v g cbservera att bestaliningsnumret radan avser det | spalt 3
angivina antaket i styck,

Les piéces de rechangs ne peuvent &tre formiss qu'en duantités de com-
mande spécifiques (VE). En indiquant la guantite voulue, veuilez noter gue la
Ne de commande couvre déja la guantite indiquas dans lacol, 3.

251480550500 0492  Anderungen vorbehaltan Frintad in Germany B Copyright J. Eberspd chier ni2a









Mach rechts eingeriickte Teile in der Spalte , ,Benennung” sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.
Indented items in the "designation’ column belong to the preceding unindentad item.

Delar vars namn i spalten “Bendmning” hat flyttats till hoger ingdends, icke inflyttad del.
Les pigces dont la désignation se trouve décalée en retrait vers la droite dans la rubrigue ' Désignation” sont comprises

dans |a piéce précédente’

H= handelsiiblich — Teile milssen im Fachhandel selbst beschafft werden
H = commercially available — parts to be procured from specialized trade
H = Tillganglig i handeln — delarna maste man sjalv anskaffa i fackhandeln
H = dans le commerce — se procurer les piéces dans le commerce spécialisé

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne Fig.

Stiickzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méangd, styck
Quantité
minimale

Stilckzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

n. B. = nach Bedarf

as required

efter behor
suivant besoin

Bestell-Nr,
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

Fiir Geriite
For heater
For aggregat
Pour
appareil

|

251491
251478
251479

251490

25 1480
251481

251630

1 1 1

Warmetauscher

Heat exchanger
Varmevixlare
Echangeur de chaleur

Brenner 12 V vollst,
Burner

Brannare

Brileur

Brenner 24 V vollst.
Burner

Brannare

Brileur

Aullenmantel, vollst,
Casing

¥ ttermantel
Enveloppe extérieure

Thermoschalter vollst.
Temperature switch
Termostramstillare komplett
Thermo-rupteur

Kegelring

Rapered ring

Kona

Biconigue

Uberhitzungsschalter schlieend 2pol.

Safety thermal cutout switch
Overhettningsskydd
Interrupteur de surchauffe

Hutze vorn

Reduction hood, front
Framre huv

Embout avant

25 1481 06 00 00
25 1630 06 00 00

25 1480 15 00 00

25 1481 15 00 00

25 1431 02 00 00

25 1480 36 00 00

25 1480 01 00 02

251431 4000 00

2516304000 00

251426 01 00 02

.
[
L]
[




T\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N Fig.

Stiickzahl!
pro Gerit
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bastall-Nr,
Order No.
Bestil Iningsnr.
No. Référence

Fiir Gerate
For heater
For aggregat
Pour
appareil

251490
25 1491
251478
251479
25 1480
251481
251630

n

14

17

18

19

10

Dichtung
Gasket
Tatningsring
Rondelle joint
Haube

Cover

Kipa
Couvercle

Glithzlindkerze

Glow spark plug

Glidtandstift

Bougie de rechauffage et d"allumage

Dichtring fiir Abgasrohr
Sealing ring for Exhaust pipe
Tatningsring for Avgasrér
Rondelle joint

Tiille

Sleave

Genomféring

Passe-cable

Randelmutter

Knurled nut

Réfflad mutter

Ecrou moleté

Stiftschraube
Grub screw
Pinnskruv
Goujon fileté

Abdeckblech

Cover

Skarmskiva

Guvette de recouvrement

Spannfeder

Spring

Fjaderbygel

Plague de serrage élastiqua

Zwischenstiick

Plate

Platta

Plagqua

Blechschraube B 3,5x 6,56 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12
Pidtskruv B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12
Linsenschraube M 4 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 4 x 8 DIN 7986-48 Zn B
Skruv M 4 x B DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 4 x 8 DIN 798548 Zn 8

251226 01 00 D4

251426 01 00 03

251431 010003

20 8542 11 00 02

20128008 0103

20 1144 26 00 03

25 1431 01 00 02

10610042

25 1431 01 00 04

25 14310100 05

206 00 160




Bild-Nr,
Fig. No.
Bild nr.
N© Fig,

Stiickzahl
pro Geriit
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
maéngd, styck
Quantité

minimale

Benennung
Designation
Benimning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

Fiir Gerate
For heater

Fér aggregat

Pour
appareil

21

22

23

24

25

25a

25b

25¢

26

n. B.

n. B.

Federscheibe B 4 DIN 137 Zn 12
Spring Lockwasher B 4 DIN 137 Zn 12
Fjaderbricka B 4 DIN 137 2n 12
Rondelle élastique B 4 DIN 137 Zn 12

Skt-Mutter M 5 DIN 9345 Zn 8
Hexagon nut M 5 DIN 934-5 Zn 8
Sexkantmutter M 5 DIN 93456 Zn 8
Ecrou & sixpans M5 DIN 934-5 2n 8

Federscheibe B 5 DIN 137 Zn 12
Spring Lockwasher B 5 DIN 137 Zn 12
Fjaderbricka B5 DIN 137 Zn 12
Rondelle &lastique B 5 DIN 137 Zn 12

Kansole vollst.
Bracket
Konsol
Console

Brennstoffdosierpumpe 12 W

Fuel metering pump 12 V
Bransledoseringspump 12 V

Pompe de dosage de carburant 12 V

Brennstoffdosierpumpe 24 V

Fuel metering pump 24 V
Bransledoseringspump 24 V

Pompe de dosage de carburant 24 VW

Schlauchstutzen
Hase nippel

Sing nippel
Raccord de tuyau
Toptsieb

Fuel filter
Branslefilter

Filtre de carburant

Elektr. Brennstoffumwalzpumpe 12 V
Electric curculation pump 12 V
Elektrisk cirkulationspump 12 V
Pumpe électrique de circulation 12 V

Elektr. Brennstoffumwalzpumpe 24 V
Electric circulation pump 24 V
Elektrisk cirkulationspump 24 V
Pumpe électrique de circulation 24 V

Magnetventil fir Verbrennungsiuft 12 v
Solenoid valve 12 V

Magnetventil 12 V

Valve magnétique 12 V

Magnetventil fir Verbrennungsiuft 24
Solenoid valve 24 v

Magnetventil 24 V

Valve magnétique 24 V

26514808901 00

25 1425 4500 00

25 1426 45 00 00

201621 4500 02

20 1312 00 00 06

25 1451 4500 00

25 1452 45 00 00

25 1431 6510 00

<. 25 1480 65 04 00 >

251432 65 10 00
< 25 1481 6503 00 >

e 251490
e 251491
® |251478
e |251479
& | 251480
® |251481
® |251630




M\

Bild-Nr.
Fig. No.

Bild nr.
NO Fig.

Stilckzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
CQuantité
par appareil

Stiickzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Desination

Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
MNo. Référence

Fiir Gerdte
For heater
Fér aggregat
Pour
appareil

25149

251478
251479

261481
251630

26a

27

28

2Ba

28b

29

31

:In der Regel nicht lief

1

Spule 12 V
Coil 12V
Hérva 12 V
Bobine 12 V

Spule 24 V
Coil 24 V
Harva 24 V
Baobine 24 V

Ansaugrohr
Flexible pipe
Flexibelt ror
Tuyau flexible

Kabelbaum
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cables

Kabelbaum
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cables

Kabelbaum
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cables

Hutze hinten, vollst.

Hood

Hur

Hotte

Steuergerat 12 V

Control unit 12 V

Styrenhet 12 V

Coffret de commande automatique 12 V

Steuergerdt 24 V
Control unit 24 V
Styrenhet 24 V
Coffret de commande automatique 24 V
Impulsgeber 12 W
Pulse generator 12 V
Impulsgivare 12 V
Contacteur 12V
Impulsgeber 24
Pulse generator 24 V
Impulsgivare 24 V
Contacteur 24 V

+ Fertigung auf B

Iy not

against order

:KM I rege! inte levereras genast; tillverkning vid bestalining

Me pas

5 nar

. sera co

25 1480 65 05 00

25 1481 65 04 00

25 1341 65 0300

* 25 148065 12 .00

* 26 14790517 00

* 251479 05 18 00

25 1426 65 04 00

20 1548 52 00 00

20 1550 52 00 00

25 1470 53 00 00

25 1471 53 00 00

® | 251490

® 1251480




Bild-Mr.
Fig. No.
Bild nr.
N@ Fig.

Stilckzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl Benennung Bestell-Nr,

pro VE Designation Order No.
Pkg. count Benamning Bestaliningsnr.
Minsta order- Désignation MNo. Référence
mangd, styck ’
Quantité
minimale

Fiir Geriite
For heater

Fér aggregat

Pour
appareil

:

251479

25 1481
25 1630

32

38

40

43

44

45

10 Sicherungseinsatz 20 A, 12 V 204 00 092
Fuse 20 A, 12 V
Sakring 20 A, 12V
Fusible 20 A, 12V

10 Sicherungseinsatz T 6,3 24 V 460 26 001
Fuse T 6,324 V
Sakring T6324 V
Fusible T 6,3 24 V
5 Kappe 204 00 105
Cap
Kapa
Gaine de protection
1 Ziundfunkengeber vollst.
Ignition spark generator
Tandgnistagivare
Distributeur d'allumage

251431 6606 00
< 251481 65 0800>

1 Kerzanvorwiderstand
Series resistor for plug
For Knapplingsmotstand for téndstiftet
Résistance de bougle

1 Vorwiderstand 24 V fiir Zindspule 2512141508 00
Series resistor for ignition coil {nur bei
For Kopplingsmaotstind for tandspolen 251431 85 05 00}
Résistance en serie de bobine d’allumage

25 1426 65 09 00

1 Gummiring 20 1449 00 1001
Rubber ring
Gummiring
Anneau de support

1 Tiille
Sleeve
Genomfaring
Passe-cible

1 Spannschelle
Clamping clip
Spéannband
Bride de fixation

1 Metallgummipuffer
Metal-rubber buffer
Metallgunnifot
Amortisseur metal-cacutchouc

1 Brennstoffilter
Fuel filter
Branslefilter
Filtre de carburant

1 Tiille
Sleeve
Genomforing
Passe-cible

251431 6501 01

102062227203

102062 22 5203

26 9008 07 00 20

25 1156 20 00 08

20 8456 01 00 26

e |251480
e 251478

Ll
.

e |251480




I
e
e

-

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NO Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styek per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr.
Deslgnation Order No.
Benamning Bestallningsnr.
Désignation No. Référence

Fiir Gerata
For heater
For aggregat

251479

251481
251630

47

49

51

52

53

54

55

56

58

n. B.

20

Ifdm

Ifdm

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schlauchschelle LB 32-50
Hose clip LB 32-50
Slangklamma LB 32-50
Collier de serrage LB 32-50

Schlauch 35 x 3
Hose 3,2 x 3
Slang35x 3
Tuyau 3,5x 3

Schlauch 5 x 3
Hose 5x 3
Slang 5 x 3
Tuyau 5x3

Skt.-Mutter M B DIN 8345 Zn B
Hexagon nut M 8 DIN 934-5 Zn B
Sexkantmutter M 8 DIN 934.56 Zn 8
Ecrou a 6 pans M 8 DIN 9345 Zn B

Federscheibe B B DIN 137 Zn 12
Spring Lockwasher B 8 DIN 137 Zn 12
Fjaderbricka B 8 DIN 137 Zn 12
Rondelle &lastique B 8 DIN 137 2n 12

Linsenschraube M 4 x B DIN 7985-4.8
Fillister head screw M 4 x 8 DIN 7985-4.8
Skruv M 4 x 8 DIN 798548

Vis & téte bombée M 4 x 8 DIN 7985-4.8

Federscheibe B 4 DIN 137 Zn 12
Spring Lockwasher B 4 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka B 4 DIN 137 Zn 12
Rondelle &lastiqgue B 4 DIN 137 Zn 12

Linsenschraube M 5 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 5 x 8 DIN 7985-4.8 Zn 8
Skruv M 5 x B DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & tdte bombée M 6 x B DIN 7985-4.8 Zn 8

Sicherungshalter
Fuse carrier
Sékringshallare
Porte fusible

Ring en mit Schlauchanschlul
Ring connection

Ringstycke

Raccord de tuyan

102063011098
102063008098

10206403 2060

36076300

360753560

204 00 092

25 1352 88 00 05

& |251480




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NO Fig.

Stiickzah!
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl|
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr.
Designation Order No.
Benémning Bestéllningsnr,
Désignation Mo, Référence

Fiir Geriite
For heater

4
25 1480
25 1481
251630

61

62

63

65

67

Schlauchverbindungsteil TS 5
T-piece TS 5

T-Stycke TS5

Raccord en TS 6

Befestigungsschelle 1 x 10 DIN 72571 5t Zn 12
Fixing clip 1 x 10 DIN 72571 5t Zn 12
Kldmma 1 x 10 DIN 72571 5t Zn 12

Collier de fixation 1 x 10 DIN 72671 St Zn 12

Blechschraube B 3,5 x 6,6 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 3,5 x 6,56 DIN 7981 Zn 12
Platskruv B 3,5 x 6,5 DIN 7981 2n 12

Vis Parker B 3,5 x 6,5 DIN 7981 Zn 12

Uberstromschutzschalter 0,4 A
Overload protection switch
Overstromskyddsstromstallare
Disjoncteur & maximum

Schutzkappe

Protective cover
Skyddsgaller

Couvercle de protection

Linsenschraube M 5 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 5 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8
SkruvM 5 x 12 DIN 798548 Zn 8

Vis & téte bombde M 5 x 12 DIN 798548 Zn 8

Kabelband Fa. Raymond Nr, 12528

Cable band Fa. Raymond Nr. 12528
Kabelband Fa. Raymond Nr, 12528
Collier de serrage Fa. Raymond Nr. 12528
Kupplungsstiick isoliert AMP-Nr, 140714-3
Coupler

Kontaktdon

Pidce d‘accouplement

26231149

201 00 142

20100 126

Rohrwinkel 25 1433 6505 00

Tubing

Far

Tuyau
Universalschalter
Universal switch
Universalstrémbrytare
Commutateur universel

2513808904 00




M\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.

No. Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzah|
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
miéngd, styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr,
Designation Qrder No,
Benamning Bestallningsnr.
Désignation No. Référence

Fiir Gerite
For heater
Fér aggregat
Pour
appareil

251481

251479

261481
251630

70

7

72

73

74

76

76

7

78

72

Gliihlampe 12 V 207 00 005
Lamp bulb

Glodlampa

Ampoule

Gliihlampe 24 V 207 0D 006
Lamp bulb

Glodlampa

Ampoule

Montageklappe
Assambly flap
Monteringsk laff
Couvercle de montage

Montageklappe
Assembly flap
Monteringsklaff
Couvercle de montage

Leitung * 261431 6507 00
Line

Linje

Conducteur

Tiille 20 1252 00 00 14
Sleave

Genomfdring
Passe-cable
Verbindungsrohr
Connecting pipe
Férbindningsrér

Tuyau de raccordement

25 1480 65 03 00

251481650200
251481650700

25 1451 00 00 03

Spannschelle
Clamping clip
Klamma

Collier de serrage

Befestigungsschelle 12 x 1 152 10 012
Fixing clip 12 x 1

Klamma 12 » 1

Collier de fixation 12 x 1

Kabelband 209 31 0BD
Cable band 209 31 081
Kabelband

Collier de serrage

Flachsteckergehause 6-palig AMP-Nr, 180908 H
Socket housing

Stockpropp

Boita de raccordement

Flachstecker AMP-Nr. 160450-1 H
Flat plugs AMP-Nr. 160450-1

Flatstift AMP-Nr, 160450-1

Fiche de connexion AMP-Nr. 160450-1

10 2062 02 B1 63

® | 251490

e 251478

e | 251480




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No Fig.

Stiickzahl
pro Gerdt
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order Mo.
Bestallningsnr,
No. Référence

Fiir Geréte
For heater
Fér aggregat
Pour
appareil

25 1480
251491
251478
251478
75 148D
25 1481
261630

B1

82

85

86

87

88

89

20

91

92

1

10

Tiille

Sleeve
Genomforing
Passe-cable

Scheibe
Disc
Platta
Rondelle

Schutzkappe fiir Steckhiilse

Protective cover for Socket
Skyddsgaller for Kontakthylsa
Couvercle de protection pour Douille de
connexion

Verschraubung

Screwing

Skruvkoppling

Raccord fileté

Scheibe 13 DIN 1255t Zn 12
Disc

Platta

Randelle

Hohlschraube A 2/3

Haollow screw

Halskruv

Vis creuse

Dichtring A8 x 11,6

Sealing ring

Packning

Rondelle joint
Abgasrohrwinkel

Exhaust gas pipeangle
Avgasrorvinkel

Tuyau d'échappement coudé
Steckhillsengehduse AMP-Nr. 180804
Socket housing

Hylskdpa

Bottier de connexion
Stackhiilsengehiuse AMP-Nr. 180923
Socket hausing

Hylskdpa

Boftier de connexion
Steckhiilse AMP-Nr. 160526-3
Socket connections
Stickkontakt

Prise femelle

Steckhiilse AMP-Nr. 180351-3
Socket connections
Stickkontakt

Prise femelle

201257 19000

120 10 003

132 31 080

266 10 090

104 10 008

251479 65 02 00

206 31 300

206 31 301

206 53 020

206 53 005




(&

o
=

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NO Fig.

Stiickzahl|
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benannung

Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestiliningsnr.
No. Référence

Fiir Geriite
For heater

Fér aggregat

Pour
appareil

251490

251478
251479
251480

93

94

95

96

97

29

101

102

103

1

Halterung links
Retainer left
Haillare 8t vanstes
Support gauche

Halterung rechts
Retainer right
Hallare noger
Support droit

Abdeckblech

Cover

Skarmskiva

Cuvette de recouvrement

Steckverbinder
Plug-and-socket connector
Kopplingsplatta

Bofltier de connexion
Réndelmutter M &
Knurled nut

Rifflad mutter

Ecrou molaté

Tillle

Sleeve
Genomforing
Passe-cible

Tiille

Sleeve
Genomforing
Passe-cible

Uberstromschutzschalter 25 A
Overload projection switch
Overstrémskyddstromstillare
Disjoneteur & maximum

Abdeckhaube
Covering hood
Tackhuva
Capot

Halter
Holder
Hallare
Support
Tiille

Sleeve
Genomfaring
Passe-cible

VerschluBzapfen
Closure journal
Haljetapp

Bouchan de fermeture

25 1490 05 02 00

25 1480 05 03 00

25 1490 05 04 00

206 00 040

11410012

20 1282 20 00 02

251479 05 00 02

201 00143

201 00 002

251474051202

25147405120

354 10 090

® |251491

13




Bild-Nr. Stickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Geriite

Fig. No. pro Gerit  pro VE Designation Order No. For heater
Bild nr.  Req. per Pkg. count  Benamning Bestllningsnr. For aggregat
N Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Paur

Styck per  mgngd, styck appareil

aggregat Quantité
Quantité minimale
par appareil

251490
751491
251478
751479
25 1480
251481
251630

104 2 5 Haltescheibe 354 10 041
Retaining disc
Féstplatta
Rondelle-support

105 n. B. Ifdm Zellkautschuk 328 00 100 L AL
Paching
Tétning
Joint
106 1 1 Halteplatte 201 00 044 oo
Retaining plate
Féstplatta
Plaque-support
107 2 1 Haltenocken 354 00 040 L AL
Retaining cam
Féstnock
Came-support
108 1 1 Tiille 25 1382 01 00 02 oo
Sleeve
Genomforing
Passe-cible
109 2 1 Mutter 354 10 050 e |e
Nut
mutter
Ecrou

10 1 1 Spannschelle 10 2062 04 41 63 . .
Clamping clip
Spénnband
Bride de fixation

m 2 1 Halter 25 14806511 00 LALJ
Holder
Hallare
Support

112 3 5 Scheibe 251478050003 e
Disc
Platta
Rondelle
13 1 1 Ansaugrohr 25 14796501 00 LAL
Intake tube
Insugningsror
Tuyau air da combustion
114 3| il Abdeckung 25 1630 B0 0303
Covering
Tock
Couvercla

115 1 1 Kasten 25 1630800300
Box
Lada
Boitier




e
s

-

Bild-Nr.  Stuckzahl Stuckzahl B ] Bestell-Nr. Fiir Gerate
Fig.No.  pro Gerat proVE Designation Order No. For heater
Bildnr.  Req.per Pkg. count Benamning Bestallningsnr. For aggregat
e Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence ‘our

Styck per mgngd, styck appareil

aggragat Quantité

Cuantité minimale

par appareil -

-

251480
251491
261478
251479
25 1480
251481
251630

116 1 1 Ausstromer 25 16308007 00
Exhaustar
Uthlésningsstycke
Céne d'évacuation orientable

¥2 1 1 Ubergangsstiick 25 1630 80 00 06
Adapter
Overging
Fiece da transition

18 2 1 Schlauchschelle 10206301 20 98
Hose clip
Slangklamma
Collier de sarrage

19 2 1 Halter 25 1630 80 00 04
Holder
Hillare
Support

120 2 1 Halter 25 163080 00 05
Holder
Hallare
Suppaort

121 2 1 Halter 25 1630 800003
Holder
Hallare
Suppornt

122 1 1 Halter 251630 80 00 01
Haolder
Hallare
Support

123 1 1 Hiilsa 251630 B0 0002
Sleave
Hylsa
Donille

124 1 1 Brennkammerauskleidung 25163099 06 01
Combustionchamber coat
Férbrénningskammare beklédnad

Chambre d; combustion d'isolation

125 1 1 Kabelstrang *265 16308004 00
Cable
Kabelstrang
Faisceau de cabla

127 1 1 Reduzierbuchse 20631019 |e|elele
Spacar
Distansmetallanlaggsbricka
Entretoise

128 1 ) Zindleitungsstecker 206 00150 |e|o|w|e
Ignition wire plug connector
Tandledningsstickpropp
Fiche du céble d'allumage

® In-der Regel nichi lisferbar; Fertigung auf Bostallung

* Hormally not svailabls; manufactum against ordar

° Kan | reggel inte levararas genest; tillverkning vid bestéiining
* Ne-pas digponible normalement; sera sonstrult sur demands




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stiickzahl
praVE

Pkg. count
Minsta ordar-
mengd, styck
Quantite
minimale

Stickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par sppareil

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestall-Nr.
Order Mo.
Bestallningsnr.
No. Référance

Fir Gerate
For heater
For aggregat
Paur
appareil

g

wr
o~

251491
251478
251479
251480
251481
251630

129 1 1 Hinweisschild
Plate
Skéld

Plaque

Hinwsisaufklabar
Parting plate

Skold

Plaque
Abgasrohrbogen
Exhaust pipe elbow
Avgasrarkrok

130 1 1

131 1 1

Coude d'échappement

132 1 1 Ausstromgitter
Outtlow grid

Utloppsgallar

Grille de protection d'évacuation

133 1 1 Kabelstrang Pumpe
Pumpe cable

Kabelstrang pump

Faisceau de cAble pompe

134 1 1 Anschlufstutzen
Connections
Flansar

Raccords

135 1 1 Ubergangsstiick
Adapter
Ovargdng

Pigce de transition
Schilauchschellen
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

136 4 1

137 1 1 Metallgummipuffer
Metal-rubber buffer

Metallgummifot

Amortisseur metal-caoutchouc

Leitung
Conductor
Linje

Cabla
Rohrschelle
Pipe clip
Rorklamma
Bricle d'attache

Flexibles Wendelrohr
Flexible spiral pipe
Flexibelt spiralror
Flexible

* In der Regel richt #larbar; Fartigung auf Bestellung

* Naormally not avallsble: manufscturs against ordes

® foan | regel inte lavereras genast; tiliverkning vid bestaining
* Me pas disponikble normalement; sera canstru it sur demends.

140 2 1

141 1 1

25 1630 80 00 07

201348030033

25 1226 89 46 00

25 1630 80 08 00

* 201576800100

251226890011

201462890001

1020640901 10

20118500000

103164 20 60 60

152 10 062

360 81 380

b




-
Bild-Nr.  Stlckzahl Stickzahl Benannung Bastell-Nr. Fur Gerate
Fig.No.  pro Gerat proVE Designation Order No. For heater
Bildnr.  Req.per Pkg. count Benamning Bestilningsnr. Far aggregat
N= Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour
Styck per mengd, styck . appareil
aggregat Quantité e o
Quantité ) minimate 2121515 § 2 %
par appareil e e b g e
W 0 o0
BAGIGI G B B
142 Flexibler Schlauch 36000123 L]
Flax pipe
Flexibalt ror
Flexible
143 &4 1 Rohrschelle 162 10040
Pipe clip
Rorklamma
Bride d'attache
144 1 1 Laitungsstrang 25 1481 66 09 00
Cable
Kabelstrang
Faisceau de cable




Bild-Nr.
Fig. No.

Bild nr.

Nao. Fig.

Stiickzah!l  Stickzahl
pro Gerdt  pro VE

Req. per Pkg. count
heater Minsta order-
Styck per  mangd, styck
aggregat Quantité
Quantité par minimale
appareil

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

1 1
1 1
1 1

Brenner vollst.
Burner, complate
Brannare komplett
Brlleur compl.

Elektromotor
Electric motor
Elmotor

Moteur électrique

Gebldserad
Impeller
Flakthjul

Roue de turbine

12v
24V

1zv
24V

25 1480 1500 00
251481 160000

251425160100
261426150100

25 1426 1902 00




N\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr,
No. Fig.

Stiickzahl  Stiickzahl|
pra Gerit  pro VE
Reg'd. per  Pkg. count

Benennung Bastell-Nr.
Designation Order No.
Bendmning Bestillningsnr,

heater Minsta order- Désignation MNo. Référence

Styck per  mangd, styck

aggregat Quantité
Quantité par minimala
appareil

10

n

15

16

17

1 5

Verteilerleiste 25 1226 1508 00
Distribution strip

Kopplingssplint

Barette de connexjon

Kupplung vollst. 25 1426 99 b6 00
Coupling

Koppling

Accouplemant

Benzing-Sicherung AS-8 171 22 006
Benzing snap ring AS-8

Benzing-sakring AS-8

Frein Bezing AS-8

Skt.-5chraube M & x 12 DIN 933-8.8 Zn 8 H
Hexagon screw M 6 x 12 DIN 933-8.8 Zn 8

Sexkantskruv M6 x 12 DIN 93388 Zn8

Ecrou 46 pans M 6 x 12 DIN 933-88 Zn 8

Federscheibe B 6 DIN 137 Zn 12 H
Spring lockwasher B 6 DIN 137 Zn 12

Fjaderbricka B 6 DIN 137 Zn 12

Rondelle élastique B 6 137 Zn 12

Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8 H
Fillister head screw M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 4 x 12 DIN 79854.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Federscheibe B 4 DIN 137 2n 12 H
Serrated lockwasher B 4 DIN 137 Zn 12

Sparrbricka B 4 DIN 137 Zn 12

Randelle crantée B 4 DIN 137 Zn 12

Brenner 25 14801501 00
Burner

Brénnare

Briileur

Zerstiuber 251480150200
Atomizer

Spridare

Atomisaur

Distanzhiilsa 251214150307
Spacers

Distanshylsa

Douilles d'écartements

Distanzscheibe 251426 1503 01
Spacer washer

Distansbricka

Rondalle d*écartement




